

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 79350037

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.191,16 RON - 1.191,16 RON

---

Descriere: Saci menaj 240l set 5 x 15,126 = 75,63 Saci menaj 35l set 28 x 5,042 = 141,18 Saci menaj 60l set 28 x 5,462 = 152,94 coada lemn buc. 20 x 4,202 = 84,03 SPRAY GEAMURI buc. 12 x 11,344 = 136,13 odorizant wc buc. 20 x 4,202 = 84,03 Detergent covoare buc. 7 x 12,184 = 85,29 SPRAY MOBILA buc. 12 x 12,185 = 146,22 Mop bumbac buc. 20 x 5,462 = 109,24 Detergent vase buc. 3 x 11,763 = 35,29 Detergent rufe buc. 6 x 23,53 = 141,18

---